
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ  

NR XXXVII/331/09 

z dnia 30 stycznia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Bystrzyca Kłodzka 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) Rada 

Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Nadaje się nazwę „ul. Modrzewiowa” drodze na nowo powstającym osiedlu mieszkalnym w Bystrzycy 

Kłodzkiej, położonej w granicach działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 53/25, AM-1, jednostka ewi-

dencyjna Bystrzyca Kłodzka – miasto, obręb Zabłocie, nr 51/7, AM-1, jednostka ewidencyjna Bystrzyca 

Kłodzka – miasto, obręb Zabłocie, i nr 53/21, AM-1, jednostka ewidencyjna Bystrzyca Kłodzka – miasto, ob-

ręb Zabłocie.  

2. Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

BRONISŁAW PATYNKO 

________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej  

w Bystrzycy Kłodzkiej nr XXXVII/331/09  

z dnia 30 stycznia 2009 r. (poz. 795) 

 
 


